

Sayı : AOSB-110125**Tarih : 04.02.2022****Konu : Hizmet Birim Fiyatlarının Güncellenmesi hk.****Sayın Sanayicimiz,**

Bölge Müdürlüğümüzce siz değerleri sanayicilere sunulan hizmetler; kaliteli, etkili, ekonomik, sürdürülebilir, mevzuatlara uygun olma, ihtiyaç ve beklentileri karşılama prensibiyle sürekli geliştirilerek ve güncellenerek sürdürülmeye devam etmektedir. Bilindiği üzere 2020 yılında ortaya çıkan pandemi ile birlikte tüm dünyada başta enerji (elektrik, doğalgaz vb.) ve hammadde olmak üzere birçok alanda hem mal hem de hizmet maliyetlerini etkileyen fiyat artışları gerçekleşmiştir. Söz konusu artışlar 2021 yılında devam etmiş ve özellikle 2021 yılının son çeyreğinde etkisini daha fazla göstermiştir. Son 12 aylık değişimlere bakıldığında elektrik birim fiyatlarının neredeyse üç kat, doğalgaz fiyatlarının yaklaşık beş kat artmasına rağmen, sunulan hizmetlerimizin birim fiyatları değiştirilmemiştir. Ancak gelinen noktada Bölge Müdürlüğümüzce sunulan bazı hizmetlerin birim fiyatlarının yeniden düzenlenmesi gereği hasıl olmuş ve maliyetleri önemli oranda etkilenen fiyat artışlarının asgari olarak yansıtılması esasıyla hizmet birim fiyatlarımız güncellenmiştir. Bu doğrultuda; 2022 yılı için kullanma suyu fiyatının 1.60 TL/m³ (BirLiraAltmışKuruş), atık su fiyatının 1.95 TL/m³ (BirLiraDoksanBeşKuruş) olarak belirlendiği, halihazırda %3 (YüzdeÜç) olarak uygulanmakta olan indirimlerin bir puan azaltılarak %2 (Yüzdeiki) olarak uygulanmaya devam edileceği ve uygulamanın 01.02.2022 tarihi itibarıyla başlayacağı hususunu bilgilerinize sunarız.

Saygılarımla.

**Ersin AKPINAR**
Bölge Müdürü

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.

E-İmzalı suretinin aslını görmek için <https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?GrZENELvMOq> adresini ziyaret ediniz**Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü**

OSB Çukurova Cad. No:4 Sarıçam/ADANA/ TÜRKİYE

Tel: +90 322 394 54 54 - Fax: +90 322 394 32 18

www.adanaorganize.org.tr**Bilgi için** : Yasemin SATMAZER**e-posta** : asistan@adanaorganize.o**Dahili** : 126